Product Details for
Chocolate Dulce de

Leche — Foodservice

Description:

Our Chocolate Dulce de Leche is a ready-to-use/ ready-to-eat
dulce de leche. What better than dulce de leche? Chocolate!
This dulce de leche is perfect those who love chocolate and
Caramel.

Manufacturer:

VAMSS Corporation

INGREDIENTS:

r-BST Free Non-Fat Dry Milk, Corn Syrup, Non-GMO Cane Sugar,
Soybean Qil, Butter, Cocoa Powder, Sodium Bicarbonate,
Agar-Agar, Potassium Sorbate (As A Preservative),
Carrageenan, Less than 1% Lactase and Natural Flavors.
INTENDED USE:

As Cake Decoration, Filling for Pastries, Cheesecake,

and Dessert Decoration

ALLERGEN:

Contains Milk

Storage and Shelf Life:

Keep refrigerated once opened. Shelf life is 12
months. Store in a cool dry place always.
Packaging Format:

11lb and 55Ib Pails

UNIQUE PRODUCT ATTRIBUTE PRODUCT DISCRIPTION

e  Kosher Certified
R-BST Free Milk

® Dark Brown Chocolate

Color
® Non-GMO Sugar ® Thick Smooth Texture
®  Gluten Free
e No Palm Qil

e lactose Free
e Trans Fat Free
e Bake stable
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One world. One standard.

FOOD SAFETY PREVENTIVE CONTROLS ALLIANCE

VAMSS Corp.
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